
 

YATAY GEÇİŞ GİDEN ÖĞRENCİ 
 

Doküman No 312 

Yayın Tarihi  

Rev.No/Tarih  

Sayfa No 62 
 

Hazırlayan Onaylayan 
Unvan Ad Soyad: Öğr. Gör. Mustafa SAVAŞ İmza: Unvan Ad Soyad: Doç. Dr. İbrahim GÖKBURUN İmza: 

 

ÖİŞ.YGH.312-YATAY GEÇİŞ GİDEN ÖĞRENCİ 
SÜREÇ SAHİBİ/SORUMLUSU: ÖĞRENCİ İŞLERİ AÇIKLAMA 
ÖĞRENCİ İŞLERİ 

Yatay Geçiş Kabul 
Yazısı

Öğrencinin Kaydını 
Sil

Yönetim Kurulu 
Karar Sureti

Öğrenci İşleri

Öğrenci İşleri Daire 
Başkanlığına Gönder

Öğrencinin şahsi dosyaları,, Öğrenci İşleri Daire 
Başkanlığınca öğrenciye gönderilir.

Öğrencinin talebi ile transkript, ders içerikleri, 
disiplin cezası yazısı öğrenciye verilir.
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SÜREÇ TANIMLAMA KARTI 

 
SÜREÇ KODU:  ÖİŞ.YGD.311 

SÜREÇ ADI: YATAY GEÇİŞ GİDEN ÖĞRENCİ İŞLEMLERİ 

SÜREÇ SAHİBİ: (BÖLÜM/POZİSYON/KİŞİ):  ÖĞRENCİ İŞLERİ 

SÜRECİN AMACI: YATAY GEÇİŞLE GİDEN ÖĞRENCİLERİN İŞLEMLERİNİN YAPILMASI 

SÜREÇLE İLGİLİ YASAL 
MEVZUAT/STANDART ADI/MADDESİ: 

PAÜ ÖNLİSANS LİSANS EĞİTİM ÖĞRETİM YÖNETMELİĞİ 

SÜREÇLE İLGİLİ STRATEJİK PLAN 
HEDEFİ/GÖSTERGESİ: 

 

SÜRECİN HEDEFİ/HEDEFLERİ: 
 

 

1.  
2.  
3.  
SÜRECİN PERFORMANS GÖSTERGELERİ:  

 İLGİLİ 
HEDEF 
NO.SU 

BAŞLANGIÇ 
DEĞERİ 

2019 
– 1 

2019 
– 2 

2020 
– 1 

2020 
– 2 

2021 
– 1 

2021 
– 2 

İZLEME 
SIKLIĞI 

1. MAZERET SINAVINA GİREN ÖĞRENCİ 
SAYISI 

         

2.           
3.          
SÜRECİN TEDARİKÇİLERİ: İLGİLİ ÜNİVERSİTE 

SÜRECİN MÜŞTERİLERİ/KULLANICILARI: ÖĞRENCİLER 

SÜRECİN DİĞER PAYDAŞLARI: MÜDÜR YARDIMCILARI, YÜKSEKOKUL SEKRETERLİĞİ 

SÜRECİN TEMEL GİRDİLERİ: YATAY GEÇİŞ KABUL BELGESİ 

SÜRECİN ÇIKTILARI: DERS İÇERİKLERİ, NOT DURUM ÇİZELGESİ 

SÜREÇ İLE ETKİLEŞİMLİ DİĞER SÜREÇLER: KAYIT SİLME İŞLEMLERİ 

 
 


